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Annotatsiya:  Insonlar til o’rganishga ehtiyojlari bor. O’zga tilni o’rganar 

ekan, chet tilida o’z ona tilidagidek gapirish uchun ancha mashq qilishlari  kerak 

bo’ladi va yaxshiroq o’rganish uchun turli xildagi metodlardan foydalanishadi. 

Bu maqolada ingliz tilini o’qitishda talaffuzni to’g’irlash uchun ‘SPELLING BEE’ 

kontseptsiyasini maktab darslariga kiritish va uning bir qancha afzalliklari yoritib 

berildi.  

Tayanch iboralar:  Spelling Bee,  Speaking,  Listening,  Reading, Writing,  

Grammatika,  Kontseptsiya,  Qo’shma Shtatlari, Uchinchi Milliy Tanlov,  Maktab 

darslari  va  Ochiq darslar. 

 

Abstract: People have a need to learn a language.  When learning a foreign 

language, they need a lot of practice to speak the foreign language as well as their 

native language, and they use different methods to learn better.  This article 

highlights the introduction of the ‘SPELLING BEE’ concept in school lessons to 

correct pronunciation when teaching English and some of its advantages. 

Key words: Spelling Bee,  Speaking,  Listening,  Reading,  Writing, 

Grammar, Concepts, United States, Third National Contest, School lessons and 

Open lessons. 
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Bugungi kunda ingliz tilini o’rgatish va o’rganish jadal rivojlanib bormoqda. 

Xorijiy tilni o’rganishda, tabiiyki, ancha buncha qiyinchiliklarga duch kelishlari 

mumkin. Misol qilib aytadigan bo’lsak, grammatika, to’rtta asosiy skillarda 

(speking, listening, reading, writing) yoki talaffuzda yuzaga kelgan kamchiliklarda 

tilni mukammal chiqarib berolmasliklari mumkin. 

Hozirda yurtimizda bu muammolarni bartaraf etilishi uchun ta’limga ko’p 

o’zgartirishlar kiritmoqdalar. To’rtta skill (speking, listening, reading, writing) ni 

o’qitish bo’yicha ko’pgina islohotlar o’tkazilmoqda. Mana shu skillardan yuqori 

ball olganlarga, bir qancha imtiyozlar berilyapti. Masalan, o’rta ta’limning yuqori 

bosqich o’quvchilari to’rtta skill bo’yicha sertifikat olishsa, ingliz tili fani blogi 

yechilgan hisob bo’ladi. O’qituvchilar ushbu sertifikatni olishsa ellik foizlik 

ustama haqqi qo’shib beriladi. 

Lekin biz yana bir narsani ko’zdan qochirmasligimiz zarur. Biz ingliz tilini 

o’rganayotgan ekanmiz, xuddi ulardek talaffuz qilishimiz kerakligini  

unutmaganimiz ma’qul. Talaffuzni to’g’ri o’rganishni o’rta ta’lim ya’ni 

maktabdan o’rgatishimiz kerak.  

Talaffuzni to’g’ri va ravon qiladigan samarali uslublardan biri ‘SPELLING 

BEE’ kontseptsiyasidir. Ushbu tanlov Qo’shma Shtatlarda paydo bo’ldi. 

Bu musobaqada ishtirokchilardan so’zlarning keng tanlovini, odatda turli 

darajadagi qiyinchilik bilan yozishlari so’raladi. Raqobatlashish uchun tanlov 

ishtirokchilariga lug’atlarda yozilgan so’zlarning imlosini yodlab olishlari va 

shunga mos ravishda o’qishlari kerak bo’ladi. 

Toshkentdagi Amerika markazida ‘SPELLING BEE’ uchinchi milliy 

tanlovining yakuiy bosqichi bo’lib o’tdi. O’zbekiston viloyatlari hamda Toshkent 

shahrida o’tgan hududiy tanlovlarning 25 nafar g’olibi respublika bosqichida o’z 

bilimini sinovdan o’tkazdi. 

Milliy ‘SPELLING BEE’ musobaqasida birinchi o’rin gulistonlik Karina 

Garipova, ikkinchi o’rinni Toshkent shahridan Nazokatxon Shermatova, uchinchi 

o’rinni farg’onalik Gulchehraxon Mirzoyeva va to’rtinchi o’rinni namanganlik 

Behzod Murodillayev oldi. Final bosqichiga chiqqan ushbu to’rt nafar ishtirokchi 
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2021-yil 4-dekabr kuni Qirg’iziston poytaxti Bishkek shahrida o’tadigan Markaziy 

Osiyo mintaqaviy musobaqasida qatnashishdi. 

XULOSA. Bizda bu musobaqani tashkillashtirilatotgani ingliz tilini o’z ona 

tilimizdek  gapirishimiz uchun, katta natijalarga erishishimiz uchun katta rol 

o’ynaydi. Maktablarda o’quvchilarga tilni to’g’ri talaffuz qilishlari o’rgatilsa 

asosiy poydevor qo’yilgan bo’ladi. ‘SPELLING BEE’ kontseptsiyasi maktab 

darslarida ochiq darslar, musobaqalar o’tkazilsa nur ustiga, a’lo nur bo’ladi. 
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